
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-1 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BENKOVO - PODRUČNA ŠKOLA BENKOVO, 

BENKOVO 30 imenuju se: 
 

1. MARINA GOLIK KRIZMANIĆ, za predsjednicu 

2. BRANKO SMRKULJ (HDZ), za člana 

3. DANIJEL PETEK (HDZ), za člana 

4. MARIJA POSAVEC (SDP), za članicu 

5. ELENA BREBRIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. PETRA LJUBIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MAJA JAGIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. MILJENKO VNUK (HDZ), za zamjenika člana 

4. MARIJA MAJA BREZAK, za zamjenicu članice 

5. TEA JUG (DP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-2 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - VALENTINOVO - U KUĆI ŽELJKA 

GOLUBIĆA, VALENTINOVO 8 imenuju se: 
 

1. LORENA BREZAK, za predsjednicu 

2. JASNA VRHOVSKI (HDZ), za članicu 

3. MARTIN STEFANOVIĆ (HNS), za člana 

4. LANA ŽIGER (SDP), za članicu 

5. ELA LESKOVAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. DRAGICA LESKOVAR, za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP LESKOVAR (HDZ), za zamjenika članice 

3. LILJANA LESKOVAR (HDZ), za zamjenicu člana 

4. VALENTINA BARIĆ, za zamjenicu članice 

5. KATICA BREZAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-3 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - CIGROVEC - U PROSTORIJAMA MJESNOG 

ODBORA U CIGROVCU, CIGROVEC 186/5 imenuju se: 
 

1. ANDREA POGAČIĆ, za predsjednicu 

2. ANDREJA VDOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. ANICA BURIĆ (HDZ), za članicu 

4. ANTONIJA JAGIĆ (SDP), za članicu 

5. FRANJO MRKUS (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. BLAŽENKA HRIBERSKI, za zamjenicu predsjednice 

2. SILVIJA ŽIVIČNJAK (HDZ), za zamjenicu članice 

3. VLATKA VRBANC (HDZ), za zamjenicu članice 

4. ANICA KAJBA, za zamjenicu članice 

5. JOŽICA MIKULAŠ (DP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-4 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - GORJAKOVO - PODRUČNA ŠKOLA 

GORJAKOVO, GORJAKOVO 98 imenuju se: 
 

1. IVAN PRESEČKI, za predsjednika 

2. MARIO FILIPČIĆ (HDZ), za člana 

3. MAJA FILIPČIĆ (HDZ), za članicu 

4. LANA VRBANC (SDP), za članicu 

5. BOŽICA KRSNIK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. NEVENKA ŠOŠTARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. NIKA ANTOLIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. SUZANA BURIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. DOMAGOJ HOHNJEC, za zamjenika članice 

5. MIRJANA GLUHAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-5 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KOSTEL - PODRUČNA ŠKOLA KOSTEL, 

KOSTEL 7 imenuju se: 
 

1. NATALIJA MIKULAŠ, za predsjednicu 

2. ZDRAVKO VINKOVIĆ (HDZ), za člana 

3. ZVONIMIR KOPRIVNJAK (HDZ), za člana 

4. EMMA VEŠLIGAJ (SDP), za članicu 

5. KARLO VEŠLIGAJ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. BOŽENA GRILEC, za zamjenicu predsjednice 

2. BOŽICA LONČAR (HDZ), za zamjenicu člana 

3. TARA LIBER (HDZ), za zamjenicu člana 

4. IDA DRENŠKI, za zamjenicu članice 

5. ĐURĐA HORVAT (DP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-6 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - PLEMENŠĆINA - PRODAVAONICA U 

GORNJOJ PLEMENŠĆINI, GORNJA PLEMENŠĆINA 44/2 imenuju se: 
 

1. MARIJANA MAČEK, za predsjednicu 

2. IVAN HERAK (HDZ), za člana 

3. ROMINA HERCIGONJA (HDZ), za članicu 

4. DARKO DEBELJAK (SDP), za člana 

5. FILIP KRSNIK (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. ŠTEFANIJA DIMAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARTA HERCIGONJA (HDZ), za zamjenicu člana 

3. MIHAELA HANŽIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. GABRIJELA ŠURBEK, za zamjenicu člana 

5. MARIJO MIKLAUŽIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-7 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - PREGRADA - GRADSKA VIJEĆNICA, 

JOSIPA KARLA TUŠKANA 2 imenuju se: 
 

1. MAJA KRUŠLIN, za predsjednicu 

2. LIDIJA ILIJAŠ (HDZ), za članicu 

3. LEO FILIPČIĆ (HDZ), za člana 

4. NIKA ŠIMUN (SDP), za članicu 

5. JANA KUŠAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. FLORIJAN ŠKREBLIN, za zamjenika predsjednice 

2. GABRIJEL ŠKREBLIN (HDZ), za zamjenika članice 

3. ZDRAVKO HALAMIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. KRISTIJAN PREMUŽAK, za zamjenika članice 

5. SNEŽANA JAZBEC (DP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-8 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - PREGRADA - HOL UPRAVNE ZGRADE, 

JOSIPA KARLA TUŠKANA 2 imenuju se: 
 

1. KAROLINA ŠLOGAR, za predsjednicu 

2. NATAŠA PONDELJAK (HDZ), za članicu 

3. MILAN GRILEC (HDZ), za člana 

4. MARIJA VALIĆ (SDP), za članicu 

5. LEA NOVAK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. VLATKO GRETIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. MIRKO KRUŠLIN (HDZ), za zamjenika članice 

3. SUZANA VNUK (HDZ), za zamjenicu člana 

4. PAULA PETRAK, za zamjenicu članice 

5. EDITA KAJBA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-9 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - SOPOT - PODRUČNA ŠKOLA SOPOT, 

SOPOT 74 imenuju se: 
 

1. VALENTINA HORVAT, za predsjednicu 

2. LJUBICA JAZBEC (HDZ), za članicu 

3. JOSIP BARIĆ (HDZ), za člana 

4. MARIJA GOLUBIĆ (SDP), za članicu 

5. DAVORKA MESIČEK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. ANDREJA LESKOVAR, za zamjenicu predsjednice 

2. PETRA LONČAR (HDZ), za zamjenicu članice 

3. BRANKA KAJBA (HDZ), za zamjenicu člana 

4. ALEKSANDRA VRBANC, za zamjenicu članice 

5. ROBERT HORVAT (DP), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-10 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - STIPERNICA - PODRUČNA ŠKOLA 

STIPERNICA, STIPERNICA 11/2 imenuju se: 
 

1. KATARINA OSREČKI, za predsjednicu 

2. MLADEN BUKOVSKI (HDZ), za člana 

3. DANIJEL ČEP (HDZ), za člana 

4. SANDRA BORŠIĆ (SDP), za članicu 

5. ALEKSANDAR PETEK (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. MONIKA GRAHOVAR, za zamjenicu predsjednice 

2. MONIKA CIGROVSKI (HDZ), za zamjenicu člana 

3. MATEJA CIGROVSKI (HDZ), za zamjenicu člana 

4. VALENTINA CIGROVSKI, za zamjenicu članice 

5. STANISLAV MIKULAŠ (DP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/24-02/37 

URBROJ: 2186-165-24-11 

VARAŽDIN, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo III. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA PREGRADE 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - VINAGORA - PROSTORIJA MJESNOG 

ODBORA U VINAGORI, VINAGORA 13 imenuju se: 
 

1. KRISTINA PODHRAŠKI, za predsjednicu 

2. JOSIP LAZIČKI (HDZ), za člana 

3. JASMINA GORUPIĆ (HNS), za članicu 

4. BERNARDA HRŽICA (SDP), za članicu 

5. LORENA BOSNAR (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. KATARINA PODHRAŠKI, za zamjenicu predsjednice 

2. ŠTEFANIJA LAZIČKI (HDZ), za zamjenicu člana 

3. IVANA LAZIČKI (HDZ), za zamjenicu članice 

4. VALENTINA VNUČEC, za zamjenicu članice 

5. KRUNOSLAV PODHRAŠKI (DP), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


